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Pomysłosfera IV
Konferencja online dla Nauczycieli Jutra!
 12 wystąpień, 12 pomysłów, 12 inspiracji! 
Sprawdź program




WEBINARY I KURSY INTERAKTYWNE
na platformie e-learningowej
sprawdź!


				

																					

		

				

				

					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
				
			Szkolenia, kursy i studia podyplomowe dla nauczycieli
		

				

				
				
			Progresfera jest ośrodkiem akredytowanym przez Wielkopolskiego Kuratora Oświaty
		

				

				
				
							Edukacja to dla nas przyszłość, szansa na równy start i zbudowanie obywatelskiego społeczeństwa. W 2011 roku założyłyśmy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli Progresfera, dla edukatorów, wychowawców i pedagogów, którzy przez świadome stosowanie innowacji pedagogicznych i rozwój kompetencji interpersonalnych chcą zmieniać system oświaty od podstaw. NODN Progresfera powstał z myślą o Nauczycielach Jutra.

Zamiast ogólnych wytycznych – konkretne rozwiązania, zamiast znanych opracowań – autorskie narzędzia, zamiast szerokiej teorii – nastawienie na praktykę, zamiast wytykania niedociągnięć – współpraca, inspiracje i uczenie się od siebie nawzajem. Od lat same pracujemy z dziećmi i młodzieżą, dlatego wiemy zarówno na jakie trudności natrafiają codziennie pracownicy szkół, jak i jakiego wsparcia potrzebują.

Poznałyśmy tysiące nauczycieli. Wśród nich – wielu pasjonatów, ludzi o wielkim sercu, poszukiwaczy nowości, zaangażowanych społeczników, innowacyjnych metodyków. Odwiedziłyśmy setki szkół, które zaskakiwały nas pomysłowością, konsekwencją w wdrażaniu rozwiązań i otwartością na zmiany. Wiemy, że razem możemy zadbać o przyszłość edukacji.

NODN Progresfera. #NauczycielomJutra  #DlaSzkołyz Pomysłem.  
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
				
					
						
													
								rady pedagogiczne							

						
											

				

			

			
			
				
					
											
							Na rady przyjeżdżamy na zaproszenie zainteresowanych szkół. Zajmujemy się tematami związanymi z reagowaniem na trudne sytuacje w pracy nauczyciela z jednej strony, z drugiej zaś budowaniem sprzyjającego środowiska nauczania i wychowania.						
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								studia podyplomowe							

						
											

				

			

			
			
				
					
											
							Studia podyplomowe organizujemy we współpracy z Świętokrzyską Szkołą Wyższą. Prowadzi je, metodą warsztatową, doświadczona w edukacji kadra.  Dodatkowo każdy student otrzymuje od nas dostęp do platformy e-learningowej. 						
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								szkolenia, kursy, webinary							

						
											

				

			

			
			
				
					
											
							Szkolenia otwarte organizujemy w Poznaniu a kursy interaktywne i webinary na naszej platformie e-learningowej. Niezależnie od wybranej formy pracujemy zawsze warsztatowo, tak aby nie tylko słuchać, ale też uczyć się stosować nowe kompetencje w praktyce.						

					
											
							dowiedz się więcej						
								

		

		

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
				
					
						
													
								projekty							

						
											

				

			

			
			
				
					
											
							Zależy nam na edukacji, więc szukamy różnych sposobów i dróg, aby pozyskiwać finansowanie dla realizacji naszych pomysłów. Środki pozyskujemy zarówno z funduszy UE, jak i z Grantów Norweskich. 						
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								Uczniowie i rodzice							

						
											

				

			

			
			
				
					
											
							Tematyka warsztatów dla uczniów czy wykładów dla rodziców dopasowana jest do specyfiki szkoły i jej potrzeb. Do szkół przyjeżdżamy również z całymi programami profilaktycznymi – obejmujemy nimi wtedy wszystkie strony. Zajmujemy się też doradztwem zawodowym dla uczniów, którzy szukają swojej dalszej ścieżki.						
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			Bądź na bieżąco z NODN Progresfera!
		

				

				
				
							Chcemy, aby uczestnicy naszych szkoleń byli na bieżąco z ciekawymi propozycjami rozwoju zawodowego, wydarzeniami dla nich i dla uczniów czy najnowszymi informacjami z zakresu edukacji. Dlatego na naszym profilu na Facebooku rozpowszechniamy informacje o szkoleniach innych ośrodków, konferencjach, konkursach i wydarzeniach dla uczniów, projektach edukacyjnych, informacjach o zmianach w prawie oświatowym, wiadomościach ważnych dla edukacji i oświaty. Dodatkowo na profilu dzielimy się opracowanymi przez naszych specjalistów scenariuszami i materiałami, który każdy nauczyciel może wykorzystać bezpośrednio w swojej pracy.
Część z publikowanych informacji pochodzi bezpośrednio od naszych specjalistów, część – od uczestników naszych szkoleń. Doceniamy wiedzę i działania nauczycieli i chcemy, aby ich dobre praktyki zainspirowały innych. Dzięki temu wspieramy tworzenie sieci rozwoju między nauczycielami. Chcesz być na bieżąco? – Polub nasz profil na Facebooku i dodaj nas do obserwowanych (zobacz jak to zrobić)!
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										odn@progresfera.edu.pl
											
									
	
											

												
													
										+48 61 662 85 66
											
									
	
											
													
										ul. Szamarzewskiego 17/3
60-514 Poznań
									


				

				

				

		
				
				
			Edukacja to Twoja pasja? Nie przegap szkoleń, które mogą Cię zainteresować!
		

				

				
				
							Zostaw nam swoje imię i adres email, a będziemy Cię informować o nowych webinarach, kursach, otwieranych naborach na studia i innych wydarzeniach Progresfery.
Swoją zgodę zawsze możesz wycofać jednym kliknięciem.
						

				

				
				
					
			
			
			

							
			
			
								
												
								Email							
														
											

								
													
											

								
					 Chcesz dostawać od nas maile o nowych szkoleniach, które mogą Cię zainteresować? Czytać Miesięcznik Nauczycieli Jutra? Zaznacz to pole, a będziemy o Tobie pamiętać :) Zawsze możesz zmienić zdanie i zrezygnować.
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							#Nauczycielom jutra #Dla szkoły z pomysłem
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